PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014                                                                                                        № 412
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от  09.01.2014 № 1 «Об уполномоченном органе на получение и расходование межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета в 2014 году»
В целях осуществления контроля за эффективным и целевым использованием средств областного бюджета, выделяемых бюджету муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 09.01.2014 № 1 «Об уполномоченном органе на получение и расходование межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета в 2014 году» (с изменениями от 28.02.2014 № 104,  от 31.03.2014 № 176) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления дополнить словами «иных межбюджетных трансфертов на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений по введению самообложения граждан, по итогам 2013 года».
1.2. Приложение к постановлению «Перечень уполномоченных органов на получение и расходование межбюджетных трансфертов, выделяемых из областного бюджета бюджету муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в 2014 году» дополнить перечнем согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июня 2014 года.
Глава администрации

Унинского района
  С.В. Коковихин
Приложение

к постановлению администрации Унинского района Кировской области

от 18.07.2014 № 412
Дополнение в перечень уполномоченных органов

на получение и расходование межбюджетных трансфертов, выделяемых из областного бюджета бюджету муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в 2014 году

	Наименование уполномоченного органа
	Закрепляемые виды межбюджетных трансфертов

	МУ «Финансовое управление администрация Унинского района»
	иные межбюджетные трансферты на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений по введению самообложения граждан, по итогам 2013 года

	МУ «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области»
	субсидии местным бюджетам на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области в 2014 году

___________